

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02

Stavba: Huzová_demolice objektu fary (zadání)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Sliack s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 05.08.2022

IČ: DIČ:

IČ: 26840081
DIČ: CZ26840081

IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 987 499,78

DPH základní	21,00%	Základ daně	2 987 499,78
snížená	15,00%		0,00

		Výše daně	627 374,95
			0,00

Cena s DPH

V CZK

3 614 874,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Huzová_demolice objektu fary (zadání)

Místo:

Datum:

05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sliack s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

02	Huzová_demolice objektu fary	2 987 499,78	3 614 874,73
02	SO-00 VRN	2 915 499,78	3 527 754,73
		72 000,00	87 120,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Huzová_demolice objektu fary

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Slack s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 05.08.2022

IČ: DIČ:

IČ: 26840081 26840081
DIČ: CZ26840081 CZ26840081

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

2 915 499,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 915 499,78	21,00%	612 254,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 3 527 754,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Huzová_demolice objektu fary

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Silack s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 915 499,78
2 463 792,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 205 963,02

997 - Přesun sutě

1 257 829,30

PSV - Práce a dodávky PSV

264 507,46

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 786,56

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 751,96

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 350,85

762 - Konstrukce tesařské

69 778,60

764 - Konstrukce klempířské

11 425,38

765 - Krytina skládaná

134 023,87

766 - Konstrukce truhlářské

442,11

771 - Podlahy z dlaždic

5 148,39

772 - Podlahy z kamene

2 654,98

787 - Dokončovací práce - zasklívání

4 144,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

187 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

187 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Huzová_demolice objektu fary

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 915 499,78

D HSV Práce a dodávky HSV

2 463 792,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	59,873	52,00	3 113,40
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
2	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	898,092	0,92	826,24
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112				
3	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m2	59,873	32,50	1 945,87
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m				
4	K	944111821	Doprava a skládání lešení	kpl	0,624	19 000,00	11 856,00
	PP		Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na leškových konstrukcích jednotýčkového				
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	296,246	62,00	18 367,25
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
6	K	962022490	Bourání zdíva nadzákladového kamenného	m3	90,907	2 100,00	190 904,70
	PP		Bourání zdíva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m ³				
7	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m ³	m3	371,192	2 100,00	779 503,20
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m ³				
8	K	962032432	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m ³ pětčkové	m3	0,780	2 100,00	1 638,00
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m ³				
9	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	5,488	2 100,00	11 524,80

PČ p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na malou vápennou nebo vápenocementovou				
10	K	963013530	Bourání věnců betonových železových	m3	11,259	3 200,00	36 028,80
	PP		Bourání stropů s keramickou výplní jakéhokoli tloušťky				
11	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	41,101	198,00	8 138,00
	PP		Bourání cihelných kleneb na malou vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm				
12	K	964011221	Vybourání dřevěných překladů zdívo obvodové	m	31,308	359,00	11 239,57
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m				
13	K	964035111	Bourání cihelných klenbových překladů	m3	9,654	2 100,00	20 273,40
	PP		Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoli průřezu				
14	K	964054111	Bourání stropních trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 m2	m3	14,020	3 200,00	44 864,00
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení vztuže, průřezu do 0,36 m2				
15	K	964061131	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	129,724	115,00	14 918,26
	PP		Uvolnění zhlaví trámů při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdíva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2				
16	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdíva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,007	6 520,00	45,64
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m				
17	K	964072331	Vybourání válcovaných nosníků ze zdíva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m uvolnění zhlaví	t	1,247	623,00	776,88
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m				
18	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2 půdovky podkrovi	m2	160,472	41,00	6 579,35
	PP		Bourání podlah z cihel bez podkladního lože s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2				
19	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 nebo násyv pod půdovkou	m3	24,071	1 236,00	29 751,76
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2				
20	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídla pl do 2 m2	m2	42,659	183,00	7 806,60
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dvojitých zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
21	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	29,437	184,00	5 416,41
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
22	K	968062558	Vybourání vrat pl do 5 m2	m2	3,617	123,00	444,89
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2				
	D	997	Přesun sutě				1 257 829,30
76	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot vyříděných	t	1 036,698	25,00	25 917,45
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
77	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdíva z cihel, kamene, betonu s dopravou do 100 m a naložením	t	964,538	255,00	245 957,19

PC p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Droení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičického zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného				
79	K	997006511	Vodovorňá doprava suti s naložením a složením na mezideponii v místě stavěníše	t	1 036,698	130,00	134 770,74
PP			Vodovorňá doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m				
92	K	997006552	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	964,538	45,00	43 404,21
PP			Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění				
80	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vřbouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	772,634	215,00	166 116,31
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vřbouraných hmot vodovorňé do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly vřšky přes 6 do 9 m				
81	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vřbouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	331,047	215,00	71 175,11
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vřbouraných hmot vodovorňé do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly vřšky přes 6 do 9 m				
82	K	997013501	Odvoz suti a vřbouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,983	365,00	24 448,80
PP			Odvoz suti a vřbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
90	K	997013501	Odvoz suti a vřbouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	964,538	245,00	236 311,81
PP			Odvoz suti a vřbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
83	K	997013509	Připátek k odvozu suti a vřbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 339,654	25,00	33 491,35
PP			Odvoz suti a vřbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připátek k ceně za každý další započítý 1 km přes 1 km				
91	K	997013509	Připátek k odvozu suti a vřbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 645,380	25,00	241 134,50
PP			Odvoz suti a vřbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připátek k ceně za každý další započítý 1 km přes 1 km				
87	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,449	2 523,00	1 132,83
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 02 02				
89	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	5,226	6 500,00	33 969,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadu pod kódem 17 06 05				
D PSV Práce a dodávky PSV 264 507,46							
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 786,56							
31	K	721110806	Demontáž potrubí kamennové do DN 200	hod	29,936	230,00	6 885,28
PP			Demontáž potrubí z kamennových trub normálních nebo kyselohvzdorných přes 100 do DN 200				
32	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	hod	29,936	230,00	6 885,28
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160				
33	K	721290826	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech vřšky nad 48 m	t	1,160	2 600,00	3 016,00
PP			Vnitrostaveništní přemístění vřbouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodovorňé do 100 m v objektech vřšky přes 48 m				
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 751,96							

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	722130802	Demontáž potrubí	hod	22,452	230,00	5 163,96
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40				
35	K	722130831	Demontáž ostatních ZTI prvků	hod	9,979	230,00	2 295,17
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek				
36	K	722290825	Přemístění vnitrostavěbní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 48 m	t	0,511	2 530,00	1 292,83
	PP		Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 36 do 48 m				
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
37	K	741111801	Demontáž trubky plastové tuhé D do 50 mm uložené pevně	hod	19,958	230,00	4 590,34
	PP		Demontáž elektroinstaláčních trubek plastových tuhých, uložených pevně, větší Ø do 50 mm				
38	K	741210823	Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou přes 0,2 m ²	kus	1,247	220,00	274,34
	PP		Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,2 m ²				
39	K	741311807	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 4 svorky	kus	7,484	230,00	1 721,32
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubově přes 4 svorky				
40	K	741371843	Demontáž svítidel bytového se standardní patičí přisazeného do 0,36 m ² bez zachování funkčnosti	hod	7,484	230,00	1 721,32
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patičí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m ²				
41	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	24,947	122,00	3 043,53
	PP		Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm				
D 762 Konstrukce tesařské							
42	K	762085812	Demontáž kotevnic želez hmotnosti do 10 kg	kus	20,581	45,00	926,15
	PP		Demontáž kotevnic želez hmotnosti přes 5 do 10 kg				
43	K	762215812	Demontáž schodiště žebříkového z fošen š do 1,0 m	m	7,172	112,00	803,26
	PP		Demontáž schodiště se zábradlím žebříkových, se schodnicemi a zábradlím, šířky do 1,00 m z fošen				
44	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm ²	m	175,502	41,00	7 195,58
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm ²				
45	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	224,710	52,00	11 684,92
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²				
46	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm ²	m	117,687	63,00	7 414,28
	PP		Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²				
47	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken podobití	m ²	34,053	31,00	1 055,64
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, oblokových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných II. do 32 mm				
48	K	762342811	Demontáž laťování střešních z laťí osové vzdálenosti do 0,22 m	m ²	213,484	19,00	4 056,20

PČ Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Demontáž bednění a latování latování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m				
49	K 762343811	Demontáž bednění okapů a šílových říms z prken	m2	20,145	52,00	1 047,54
PP		Demontáž bednění a latování bednění okapů a šílových říms, včetně kostky, krajnice a závětrného prkna, pevných zákluzí a bednění z dříků, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
50	K 762510825	Demontáž kce vstupní portál z materiálů na bázi dřeva	m2	11,351	335,00	3 802,59
PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementobřskových desek, jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky do 20 mm				
51	K 762521812	Demontáž podlah bez poštětů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	264,937	89,00	23 579,39
PP		Demontáž podlah bez poštětů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm				
52	K 762811812	Demontáž stropů z fošen tl do 40 mm příp. za rozřezání	m2	264,937	31,00	8 213,05
PP		Demontáž záklupů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm				
D	764	Konstrukce klempířské				11 425,38
53	K 764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	34,240	41,00	1 403,84
PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti				
54	K 764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	7,609	40,00	304,36
PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti				
55	K 764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	34,240	59,00	2 020,16
PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané				
56	K 764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	17,899	78,00	1 396,12
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti				
57	K 764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	6,985	72,00	502,92
PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti				
58	K 764004801	Demontáž podkapního žlabu do suti	m	55,258	78,00	4 310,12
PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podkapního do suti				
59	K 764004861	Demontáž svodu do suti	m	26,569	56,00	1 487,86
PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
D	765	Krytina skládaná				134 023,87
60	K 765131851	Demontáž vnitř vlákrocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	213,484	65,00	13 876,46
PP		Demontáž vlákrocementové krytiny vnitř sklonu do 30° do suti				
61	K 765131871	Demontáž hřebene nebo nároží vnitř vlákrocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	31,870	63,00	2 007,81
PP		Demontáž vlákrocementové krytiny vnitř sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti				
62	K 765131872	Příplatek za demontáž nebezpečného odpadu	m2	213,484	530,00	113 146,52
PP		Demontáž vlákrocementové krytiny vnitř sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti				
63	K 765131891	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vnitř vlákrocementové krytiny	m2	213,484	21,00	4 483,16
PP		Demontáž vlákrocementové krytiny vnitř Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny				
64	K 765131893	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže hřebene nebo nároží vnitř vlákrocementové krytiny	m	31,870	16,00	509,92
PP		Demontáž vlákrocementové krytiny vnitř Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží				

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Konstrukce truhlářské							
65	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	13,097	11,00	442,11
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2				144,07
66	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,247	14,00	17,46
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2				
67	K	766673811	Demontáž střešního okna vnitřní krytina do 45°	kus	1,247	225,00	280,58
	PP		Demontáž střešních oken na krytině vnitřní a přejízové, sklonu přes 30 do 45°				
Podlahy z dlaždic							
68	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	39,603	130,00	5 148,39
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				
Podlahy z kamene							
69	K	772521811	Demontáž dlažby z kamene z břidli kamenů kladených do malty	m2	13,409	198,00	2 654,98
	PP		Demontáž dlažby z kamene z měkkých kamenů kladených do malty				
Dokončovací práce - zasklívání							
70	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	26,569	156,00	4 144,76
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
187 200,00							
Zařízení staveniště							
D VRN3							
71	K	031203001	Opatření pro zajištění demontáže azbc. materiálu	kpl	0,624	150 000,00	93 600,00
	PP		Terénní úpravy pro zařízení staveniště				
72	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	0,624	35 000,00	21 840,00
	PP		Náklady na stavební buňky				
73	K	034103000	Oplacení staveniště	kpl	0,624	115 000,00	71 760,00
	PP		Oplacení staveniště				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Huzová_demolice objektu fary (zadání)

Objekt:

02 - SO-00 VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

26840081

CZ26840081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
72 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 120,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

87 120,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Huzová_demolice objektu fary (zadání)

Objekt:

02 - SO-00 VRN

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

72 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Huzová_demolice objektu fary (zadání)

Objekt:

02 - SO-00 VRN

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

72 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

72 000,00

1	K	032603000	Mycí centrum pro práci z nebezpečným odpadem	...	0,900	25 000,00	22 500,00
	PP		Mycí centrum				
2	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	0,900	15 000,00	13 500,00
	PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě				
3	K	034103000	Oplocení staveniště	...	0,900	40 000,00	36 000,00
	PP		Oplocení staveniště				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Jídeln_ obec Huzová

Objekt:

02 - SO-00 VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

05.08.2022

Datum:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

26840081

CZ26840081

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

85 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
85 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 955,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

103 455,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Jídeln_ obec Huzová

Objekt:

02 - SO-00 VRN

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

85 500,00

85 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Objekt: jideln_obec Huzová

Objekt:

02 - SO-00 VRN

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Zpracovatel:

PČ p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

85 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

85 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

85 500,00

2	K	032603000	Mycí centrum pro práci z nebezpečným odpadem	...	0,900	25 000,00	22 500,00
	PP		Mycí centrum				
1	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	0,900	30 000,00	27 000,00
	PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě				
3	K	034103000	Oplocení staveniště	...	0,900	40 000,00	36 000,00
	PP		Oplocení staveniště				